

| Číslo položky | Číselné zařídění | Popis položky | Počet měř. jednotek | | Měrná jednotka | Jednotková cena v Kč | Celková cena v Kč |
|---------------|------------------|--|---------------------|-----------|----------------|----------------------|-------------------|
| | | | Projekt | Dodavatel | | | |
| | | STAVEBNÍ AKCE - Ubytovací buňky v 1.NP | | | | | |
| | | Silnoproudé rozvody | | | | | |
| | | Ceny zahrnují dodávku a montáž zařízení, odzkoušení funkčnosti, manipulace s materiálem. | | | | | |
| | | <u>Vypínače, zásuvky, svítidla</u> | | | | | |
| V1 | | Vypínač řazení 1, 230V/10A, pro zapuštěnou montáž, vč. instalační krabice a rámečku | 4 | | ks | 218,- | 873,- |
| V5 | | Vypínač řazení 5, 230V/10A, pro zapuštěnou montáž, vč. instalační krabice a rámečku | 4 | | ks | 238,- | 953,- |
| V6 | | Vypínač řazení 6, 230V/10A, pro zapuštěnou montáž, vč. instalační krabice a rámečku | 10 | | ks | 261,- | 2 608,- |
| X1 | | Zásuvka jednoduchá, 230V/16A, s clonkami, pro zapuštěnou montáž, vč. instalační krabice a rámečku | 4 | | ks | 237,- | 949,- |
| X2 | | Zásuvka dvounásobná, 230V/16A, s clonkami, s natočenou dutinkou, pro zapuštěnou montáž, vč. instalační krabice a rámečku | 21 | | ks | 249,- | 5 229,- |
| | | <u>Rozvaděče</u> | | | | | |
| | | RC1.3 - domovní rozvodnice nástěnná, plastová, 12M, včetně přístrojové náplně, dle přílohy č.2 "Seznam zařízení" | 1 | | ks | 14 691,- | 14 691,- |
| | | RC1.4 - domovní rozvodnice nástěnná, plastová, 12M, včetně přístrojové náplně, dle přílohy č.2 "Seznam zařízení" | 1 | | ks | 14 691,- | 14 691,- |
| | | RC1.1 - doplnění rozvaděče, 2x jistič 230V/25A, 2x elektroměr pro přímé měření | 1 | | kpl | 11 210,- | 11 210,- |
| | | <u>Kabely, trasy</u> | | | | | |
| | | CYKYLo 3x1,5 | 130 | | m | 50,- | 6 443,- |
| | | CYKYLo 3x2,5 | 135 | | m | 61,- | 8 284,- |
| | | CY4 zž | 35 | | m | 9,- | 330,- |
| | | CYKY 3x6 | 68 | | m | 112,- | 7 623,- |
| | | Kabelová trasa pro jednotlivé kabely v instalačních drážkách na stěnách a podlaze | 300 | | m | 171,- | 51 300,- |
| | | <u>Ostatní</u> | | | | | |
| | | Drobný instalační materiál - hmoždinky, štítky, popisky atd. | 1 | | kpl | 5 900,- | 5 900,- |
| | | Revize vč. vypracování revizní zprávy | 1 | | kpl | 8 024,- | 8 024,- |
| | | Přesun hmot | 3 | | % | 1 770,- | 5 310,- |
| | | Ostatní dodavatelem specifikované položky | | | | | |
| | | celkem | | | | | 144 417,- |

Uvedené výrobky či zařízení jsou referenční. Náhrada je možná jinými stejných nebo lepších vlastností. Při náhradě je zhotovitel povinen zohlednit změnu ve všech navazujících částech dokumentace.

Nedílnou součástí výkazu výměr je textová a výkresová část dokumentace